Sânjer, reprezentant al ofertantului SRL”DANIGASING” , ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile și cerințele din caietul de sarcini mai sus menționată să executăm :  

Lucrări de reparație a drumurilor locale in variantă alba in satul Coșeni, raionul Ungheni 

Pentru suma fără TVA de:361 879,85 ( Trei sute saizeci si unu mii opt sute saptezeci si noua  lei 

85 de bani)  

La care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de:59 099,61 (Cincizeci si noua mii 

nouazeci si noua lei, 61 de bani ). 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilă câștigătoare , să înceapă lucrările cât 

mai curând posibil după primirea dispoziției de începere și să finisăm lucrările în conformitate cu 

termenii si conditiile de prestare/executare solicitatii în: